



**ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 23 de 2024**

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	84	unidad	BOLIGRAFO SEMIGEL NEGRO	\$ 612	\$ 51,408
2	50	unidad	BORRADOR MIGA DE PAN	\$ 737	\$ 36,850
3	50	unidad	BORRADOR PORTAMARCADOR	\$ 3,362	\$ 168,100
4	50	unidad	CARTULINA PLANA AMARILLA	\$ 1,024	\$ 51,200
5	50	unidad	CARTULINA PLANA AZUL REY	\$ 1,024	\$ 51,200
6	50	unidad	CARTULINA PLANA ROJA	\$ 1,024	\$ 51,200
7	15	unidad	CINTA DE EMPAQUE 700 X 100 YDS	\$ 5,067	\$ 76,005
8	15	unidad	CINTA DE ENMASCARAR X 24MM X 40 YDS	\$ 4,822	\$ 72,330
9	2	unidad	HILAZA JUMBO X 6	\$ 9,562	\$ 19,124
10	50	unidad	MARCADOR PERMANENTE PUNTA FINA	\$ 1,379	\$ 68,950
11	100	unidad	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE AZUL	\$ 4,137	\$ 413,700
12	100	unidad	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE NEGRO	\$ 4,137	\$ 413,700
13	100	unidad	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE ROJO	\$ 4,137	\$ 413,700
14	5	unidad	NYLON ELASTICO	\$ 2,751	\$ 13,755
15	5	unidad	NYLON RÍGIDO NO.12	\$ 2,172	\$ 10,860
16	2	unidad	PAPEL KRAFT ROLLO 48"	\$ 143,448	\$ 286,896
17	6	paquete	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA X 50 UDS	\$ 19,993	\$ 119,958
18	3	unidad	PISTOLA PARA SILICONA GRANDE	\$ 26,006	\$ 78,018
19	160	unidad	RESMA CARTA BOND 75GMS	\$ 18,172	\$ 2,907,520
20	60	unidad	RESMA OFICIO BOND 75GMS	\$ 22,275	\$ 1,336,500
21	2	unidad	SILICONA EN BARRA POR KILO GRUESA	\$ 21,008	\$ 42,016
22	5	unidad	TINTA TRAZO X 500 ML SURTIDA	\$ 90,517	\$ 452,585
				SUBTOTAL	\$7,135,606
				IVA	\$1,355,765
				TOTAL	\$8,491,371

VALOR TOTAL: **\$8,491,371**

Ocho millones cuatrocientos noventa y un mil trescientos setenta y uno con catorce Pesos

Por parte de: **MUNDOESCOL S.A.S. con NIT 900256478**



Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 20 de septiembre de 2024

Cordialmente,

ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA

Rector(a)